ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Шестая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 12 февраля 2007 года  №   51

г. Глазов

О тарифах по водоснабжению и

водоотведению для организаций

(кроме населения) на территории

Глазовского района

 Руководствуясь Федеральным законом «Об основах регулирования тарифов организаций

коммунального комплекса» от 30.12.2004 № 210-ФЗ, постановлением Региональной энергетической

комиссии Удмуртской Республики от 23.11.2006 № 16/2 «Об утверждении предельных индексов

изменения размера платы граждан за коммунальные услуги и предельных индексов изменения размера

платы граждан за жилое помещение по городским округам и муниципальным районам Удмуртской

Республики на 2007 год», постановлением  Региональной энергетической комиссии Удмуртской

Республики от 20.07.2005 № 8/4 «О предельных максимальных тарифах на услуги по водоснабжению и

водоотведению, оказываемые организациями всех  организационно-правовых форм на территории

Удмуртской Республики», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Установить тарифы по водоснабжению для организаций на территории Глазовского района в

разрезе предприятий в следующих размерах (без НДС):

- ООО «Октябрьский» водоснабжение объектов, расположенных в:

с.Октябрьский и д.Омутница  - 7,67 руб/м
3
;

д.Трубашур    - 8,79 руб/м
3
;

- ООО «СТВ-Сервис»    - 20,23 руб/м
3
;

- ООО «Жилкомсервис»   - 15,40 руб/м
3
.

 2. Установить тарифы по водоотведению для организаций на территории Глазовского района в

разрезе предприятий в следующих размерах (без НДС):

- ООО «Октябрьский» водоотведение от объектов, расположенных в:

с.Октябрьский и д.Омутница  - 7,92 руб/м
3
;

д.Трубашур    - 35,26 руб/м
3
;

- ООО «СТВ-Сервис»    - 42,28 руб/м
3
;

- ООО «Жилкомсервис»   - 12,43 руб/м
3
;

- ООО «ПЖКК «Забота»   - 14,04 руб/м
3

 3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2007 года.

Администрации района до 1 марта 2007 года привести нормативные правовые акты,

регулирующие данные вопросы, в соответствие настоящему решению.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»         В.А.Терский